
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

Општинска управа Кладово 

ПИБ:  100697090  

улица Краља Александра 35 

19320 Кладово 

Република Србија 

Датум: 28.02.2024 

Број: 405-6/2024-ИИИ 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Општинска управа Кладово 

Референтни број: 405-6/2024-ИИИ 

Назив набавке: Набавка електричне енергије 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0002796 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 09310000 

Назив предмета / партије: Набавка електричне енергије 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 20.833.333,33 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање, 103920327, Масарикова 1-3, Београд, 11000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 20.833.333,33 

Вредност уговора (са ПДВ): 25.000.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка електричне енергије 

Реф. број 405-6/2024-ИИИ 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 405-6/2024-ИИИ, 08.02.2024 

Процењена вредност 20.833.333,33 

Техника  

ЦПВ 09310000-Електрична енергија 

Кратак опис набавке Набавка електричне енергије за период 01.03.2024-28.02.2025.године 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

Предмет набавке је објективно недељив. 

Број огласа 2024/С Ф02-0002796 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 09.02.2024 

Рок за подношење 28.02.2024 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Милош Шејњановић 

Мирко Гавриловић 

Драгиша Матасаревић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Набавка електричне енергије 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 28.02.2024 10:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 28.02.2024 10:04:44 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање, Масарикова 1-3, 11000, Београд, Србија Самостално 163223/1-24 НЕ 27.2.2024. 14:12:55 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 28.2.2024. 09:35:00 Меница број АД 8796111 са меничним овлашћењем и 
припадајућом документацијом. 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ЕПС АД Огранак ЕПС 
Снабдевање 

7510850.00 9013020.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
фактуре 

30 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ЕПС АД Огранак ЕПС 
Снабдевање 

7510850.00 9013020.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
фактуре 

30 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање ДА НЕ 7.510.850,00 9.013.020,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: У понуди нема недостатака. 
   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

Није утврђен сукоб интереса 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање 1 Цена понуде: 7.510.850,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је одговарајућа и прихватљива. 
 

  

    
  

 

   



 

 

Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19). У складу 
са чл.151 ЗЈН  наручилац задржава право да закључи уговор и пре истека рока за заштиту права. 


